

PEMERINTAH KABUPATEN MUSI BANYUASIN DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Jln. Kolonel Wahid Udin Kelurahan Serasan Jaya Sekayu 30711 Email : dp3a.muba@gmail.com

PENGUMUMAN PENYEDIA BARANG/JASA PENGADAAN LANGSUNG

Nomor: 027.01/10/PPBJ/V/2020

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pengadaan Langsung (BAHPL) Nomor: 027.01/08/BAHP/PPBJ/V/2020 tanggal 19 Februari 2020 dan Penetapan Penyedia Barang/Jasa Pengadaan Langsung Nomor: 027.01/09/PPBJ/V/2020 tanggal 19 Februari 2020 dengan ini Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Tahun Anggaran 2020 pada Bagian Pembangunan Sekretariat Daerah Kabupaten Musi Banyuasin mengumumkan Penyedia Barang/Jasa dengan uraian sebagai berikut:

Nama Pekerjaaan : Penyediaan Alat Tulis Kantor Bagian Pembangunan

Lokasi : Bagian Pembangunan Sekretariat Daerah Kabupaten Musi Banyuasin

Sumber Dana : APBD Kabupaten Musi Banyuasin Tahun Anggaran 2020

Harga Perkiraan Sendiri (HPS) : Rp. 49.920.000,00

(empat puluh sembilan juta sembilan ratus dua puluh ribu rupiah)

Penyedia Barang/Jasa

Nama Perusahaan : CV. SYAQILA

Alamat : Jl. Merdeka Rt. 001 Rw. 001 Kel. Serasan Jaya Kec. Sekayu

NPWP : 85.558.253.2-314.000 Narga Penawaran Terkoreksi : Rp. 49.837.600,00

(empat puluh sembilan juta delapan ratus tiga puluh tujuh ribu enam ratus

rupiah)

Harga Penawaran Negosiasi : Rp. 49.837.600,00

(empat puluh sembilan juta delapan ratus tiga puluh tujuh ribu enam ratus

rupiah)

Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Sekayu, 19 Februari 2020

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Tahun Anggaran 2020 Pada Bagian Pembangunan Sekretariat Daerah Kabupaten Musi Banyuasin

> MUHAMMAD HATTA, A.Md NIP. 19800229 200801 1 002



PEMERINTAH KABUPATEN MUSI BANYUASIN DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Jln. Kolonel Wahid Udin Kelurahan Serasan Jaya Sekayu 30711 Email : dp3a.muba@gmail.com

PENGUMUMAN PENYEDIA BARANG/JASA PENGADAAN LANGSUNG

Nomor: 027.02/10/PPBJ/V/2020

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pengadaan Langsung (BAHPL) Nomor: 027.02/08/BAHP/PPBJ/V/2020 tanggal 19 Februari 2020 dan Penetapan Penyedia Barang/Jasa Pengadaan Langsung Nomor: 027.02/09/PPBJ/V/2020 tanggal 19 Februari 2020 dengan ini Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Tahun Anggaran 2020 pada Bagian Pembangunan Sekretariat Daerah Kabupaten Musi Banyuasin mengumumkan Penyedia Barang/Jasa dengan uraian sebagai berikut:

Nama Pekerjaaan : Penyediaan barang cetakan dan penggandaan Bagian Pembangunan Lokasi : Bagian Pembangunan Sekretariat Daerah Kabupaten Musi Banyuasin

Sumber Dana : APBD Kabupaten Musi Banyuasin Tahun Anggaran 2020

Harga Perkiraan Sendiri (HPS) : Rp. 13.455.000,00

(tiga belas juta empat ratus lima puluh lima ribu rupiah)

Penyedia Barang/Jasa

Nama Perusahaan : CV. SYAQILA

Alamat : Jl. Merdeka Rt. 001 Rw. 001 Kel. Serasan Jaya Kec. Sekayu

NPWP : 85.558.253.2-314.000 Narga Penawaran Terkoreksi : Rp. 13.330.000,00

(tiga belas juta tiga ratus tiga puluh ribu rupiah)

Harga Penawaran Negosiasi : Rp. 13.330.000,00

(tiga belas juta tiga ratus tiga puluh ribu rupiah)

Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Sekayu, 19 Februari 2020

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Tahun Anggaran 2020 Pada Bagian Pembangunan Sekretariat Daerah Kabupaten Musi Banyuasin

> MUHAMMAD HATTA, A.Md NIP. 19800229 200801 1 002